

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 134/2024 - LEI 14.133/21

Solicitação: 129

- Vigência: 12

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	24977	(ITEM) TROPOMINA TESTE RÁPIDO - CX COM 20 UNIDADES	CX	5	106,25	531,25
					Última Compra:	11/2023 - 75,0000	
2	MATERIAL	1400	CÂMARA DE NEWBAWER ESPELHADA	UN	2	355,00	710,00
					Última Compra:	11/2023 - 270,0000	
3	MATERIAL	20680	COLETOR DE FEZES 80 ML, COM TAMPA E PAZINHA	UN	1.000	1,14	1.140,00
					Última Compra:	11/2023 - 0,2900	
4	MATERIAL	27313	COLETOR DE URINA 80 ML COM TAMPA	UN	1.000	0,85	850,00
					Última Compra:	11/2023 - 0,2700	
5	MATERIAL	27312	CORANTE RÁPIDO KIT 3 FRASCOS DE 500 ML	UN	4	65,25	261,00
					Última Compra:	11/2023 - 28,0000	
6	MATERIAL	27322	CURATIVOS PÓS COLETA CX COM 500 UNIDADES	CX	2	27,25	54,50
					Última Compra:	11/2023 - 13,8400	
7	MATERIAL	1792	FITA REAGENTE PARA URINÁLISE, FRASCO COM 150 UNIDADES	FR	12	55,75	669,00
					Última Compra:	11/2023 - 28,0000	
8	MATERIAL	11645	LÂMINA LISA - CAIXA C/ 50 UNIDADES SEM LAPIDAR	CX	4	11,35	45,40
					Última Compra:	11/2023 - 6,4900	
9	MATERIAL	27314	LAMINULA EM VIDRO PARA CAMARA DE NEWBAWER, RETANGULAR 20 X 26 X 4 MM, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	10	23,75	237,50
					Última Compra:	11/2023 - 9,8900	
10	MATERIAL	27326	LAMINULA EM VIDRO PARA MICROSCOPIA, RETANGULAR, 24 X 32 MM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	70,50	705,00
					Última Compra:	11/2023 - 7,0000	
11	MATERIAL	27325	LÁPIS DERMOCRÁFICO PARA HEMATOLOGIA	CX	1	13,125	13,13
					Última Compra:	11/2023 - 29,8900	
12	MATERIAL	27321	MACROPIPETA AUTOMÁTICA	UN	4	205,00	820,00
					Última Compra:	11/2023 - 74,8900	
13	MATERIAL	27316	MICROPIPETA AUTOMATICA PONTEIRA DE 10 U/L	UN	5	110,75	553,75
					Última Compra:	11/2023 - 70,0000	
14	MATERIAL	20684	MICROPIPETA AUTOMÁTICA PONTEIRA DE 100u/L	UN	2	110,50	221,00
					Última Compra:	11/2023 - 70,0000	
15	MATERIAL	27315	MICROPIPETA AUTOMATICA PONTEIRA DE 200 U/L	UN	2	110,75	221,50
					Última Compra:	11/2023 - 70,0000	
16	MATERIAL	20686	MICROPIPETA AUTOMÁTICA PONTEIRA DE 20u/L	UN	2	110,75	221,50
					Última Compra:	11/2023 - 70,0000	
17	MATERIAL	20687	MICROPIPETA AUTOMÁTICA PONTEIRA DE 50u/L	UN	2	110,75	221,50
					Última Compra:	11/2023 - 70,0000	
18	MATERIAL	786	PIPETA SOROLÓGICA, EM VIDRO , COM SUBDIVISÃO 1/10 MILILITRO, CAPACIDADE 10 ML	UN	5	56,25	281,25
					Última Compra:	11/2023 - 3,8900	
19	MATERIAL	783	PIPETA SOROLÓGICA, EM VIDRO , COM SUBDIVISÃO 1/100 MILILITRO, CAPACIDADE 1 ML	UN	5	56,25	281,25
					Última Compra:	11/2023 - 3,8900	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 134/2024 - LEI 14.133/21

Solicitação: 129

- Vigência: 12

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
20	MATERIAL	784	PIPETA SOROLÓGICA, EM VIDRO , COM SUBDIVISÃO 1/100 MILILITRO, CAPACIDADE 2 ML	UN	5	56,25	281,25
					Última Compra:	11/2023 - 3,8900	
21	MATERIAL	20696	PIPETA SOROLÓGICA, EM VIDRO, COM SUBDIVISÃO 1/100 MILILITRO, CAPACIDADE 5 ML	UN	5	56,25	281,25
					Última Compra:	11/2023 - 3,8900	
22	MATERIAL	793	PIPETA WESTERGREN 200 MM	UN	10	21,50	215,00
					Última Compra:	11/2023 - 3,8900	
23	MATERIAL	11656	PONTEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, AMARELA, PARA UTILIZAÇÃO EM PIPETA DE 0 A 200 MICROLITROS CX C/ 1000 UNIDADES	CX	2	65,00	130,00
					Última Compra:	11/2023 - 10,8900	
24	MATERIAL	11655	PONTEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, AZUL, PARA UTILIZAÇÃO EM PIPETA DE 200 A 1000 MICROLITROS CX C/ 1000 UNIDADES	CX	20	107,6666	2.153,33
					Última Compra:	11/2023 - 25,8900	
25	MATERIAL	11654	PONTEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCA TRANSPARENTE, PARA UTILIZAÇÃO EM PIPETA DE 0 A 200 MICROLITROS CX C/ 1000 UNIDADES	CX	2	61,6666	123,33
					Última Compra:	11/2023 - 12,8900	
26	MATERIAL	13277	PROVETA EM VIDRO , GRADUADA 1000 ML	UN	2	174,3333	348,67
					Última Compra:	11/2023 - 74,8900	
27	MATERIAL	20801	REFIL PARA COLUNA DEIONIZADORA (COMPATÍVEL COM DEIONIZADOR PERMUTATION, MODELO 1800, JÁ EXISTENTE NO LABORATÓRIO)	UN	1	2.125,00	2.125,00
					Última Compra:	11/2023 - 589,0000	
28	MATERIAL	27323	SANGUE OCULTO IMUNOLÓGICO KIT COM R1 25 UNI R2 COM 25X2 ML	KIT	100	129,00	12.900,00
					Última Compra:	11/2023 - 57,8900	
29	MATERIAL	27324	SÍFILIS BIO (TESTE RÁPIDO)	UN	100	25,00	2.500,00
					Última Compra:	11/2023 - 2,4900	
30	MATERIAL	5794	SOLUÇÃO PRONTA MIF	L	8	36,25	290,00
					Última Compra:	11/2023 - 14,0000	
31	MATERIAL	27317	SORO ANTI A PARA TESTE SANGUÍNEO FRASCO	UN	3	37,25	111,75
					Última Compra:	11/2023 - 18,9900	
32	MATERIAL	27318	SORO ANTI B PARA TESTE SANGUÍNEO FRASCO	UN	3	37,25	111,75
					Última Compra:	11/2023 - 18,9900	
33	MATERIAL	27319	SORO ANTI D PARA TESTE SANGUÍNEO FRASCO	UN	3	58,00	174,00
					Última Compra:	11/2023 - 31,8900	
34	MATERIAL	14038	TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA E NO SANGUE, KIT C/ 50 TESTES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	CX	4	95,75	383,00
					Última Compra:	11/2023 - 21,4900	
35	MATERIAL	20702	TUBO COLETOR DE SANGUE À VÁCUO COM EDTAK ² , VOLUME 4 ML	UN	8.000	1,02	8.200,00
					Última Compra:	11/2023 - 0,3900	
36	MATERIAL	20701	TUBO COLETOR DE SANGUE À VÁCUO COM GEL SEPARADOR, VOLUME 5 ML	UN	8.000	1,8125	14.500,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 134/2024 - LEI 14.133/21

Solicitação: 129 - Vigência: 12

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	11/2023 - 0,5900	
37	MATERIAL	27320	TUBO PLÁSTICO GRADUADO 15 ML COM TAMPAS PARA URIANÁLISE	UN	100	6,25	625,00
					Última Compra:	11/2023 - 0,4700	
38	MATERIAL	11669	VDRL KIT PARA A DETECÇÃO E DETERMINAÇÃO DE TRIAGEM PARA DIAGNÓSTICO DE SÍFILIS	UN	12	115,00	1.380,00
					Última Compra:	11/2023 - 27,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL:	54.871,86	SERVIÇO:	0,00	54.871,86
TOTAL GERAL			MATERIAL:	54.871,86	SERVIÇO:	0,00	54.871,86

Observação: \$observacao\$

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____